

## Prefeitura Municipal de Augusto de Lima

Av. Cel. Pedro Pedras, 220 - Centro - Telefax (0xx38) 3758-1279 CEP 39 220-000 - Estado de Minas Gerais Gabinete do Prefeito

## DECRETO Nº 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019.

"Exonera a Servidora Adriana Bispo Rodrigues."

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE AUGUSTO DE LIMA, Estado de Minas Gerais, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o requerimento de exoneração protocolado pela servidora no dia 06 de fevereiro de 2019,

## DECRETA:

Art. 1º Fica exonerada a servidora ADRIANA BISPO RODRIGUES, matricula funcional numero 137981, funcionaria publica municipal, inscrita no CPF sob o n. 0423138697, do cargo de Professora de Educação Física do Ensino Fundamental, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Conforme requerido os efeitos da exoneração retroagirão a 04/02/2019.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, por afixação nos termos do art. 106 da Lei Orgânica Municipal.

Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 01/2018.

Augusto de Lima, 06 de fevereiro de 2019.

JOÃO CARLOS BATISTA BORGES

Prefeito Municipal de Augusto de Lima - MG.

Prefeitura Municipal de Augusto de Linus/MS
PURLICADO EM OG J O2 J 2019

Assessora de Originete